



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

18.05.2022

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 655

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 31.10.2014 № 6095

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел 2 Порядка принятия решения о предоставлении главным распорядителям средств бюджета муниципального образования «город Ульяновск» права заключать соглашения о предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности муниципального образования «город Ульяновск» на срок, превышающий срок действия утверждённых лимитов бюджетных обязательств на предоставление указанных субсидий, утверждённого постановлением администрации города Ульяновска от 31.10.2014 № 6095, следующие изменения:

1) в пункте 2.7 слова «принятия (издания)» заменить словом «издания»;

2) в пункте 2.8:

а) в абзаце втором слова «Управлением имущественных отношений, экономики и развития конкуренции» заменить словами «управлением инвестиций и планирования»;

б) в абзаце третьем слова «Управлением имущественных отношений, экономики и развития конкуренции» заменить словами «управлением инвестиций и планирования»;

3) в пункте 2.10 слова «Управлением имущественных отношений, экономики и развития конкуренции» заменить словами «управлением инвестиций и планирования».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава города



Д.А.Вавилин

0048946